
Odbor školství

OBJEDNÁVKA č.: OŠ/00026/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 DROP IN

Odbor školství

Čs. armády 601/23 Karoliny Světlé 286/18

16052 Praha 6 11000 Praha

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněž

č. ú. Tel:

Fax: 420 224 313 302 Fax:

E: podateln@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 25721259 DIČ:

Příjemce dodávky: OŠ Odbor školství

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

vícepráce v rámci služby Terénní program sociálních asistentů - Streetwork, Drop In, o.p.s.

Na území MČ Praha 6 bude v rámci vícepráce probíhat:
Terénní program v rámci otevřené a uzavřené drogové scény v tomto rozsahu:
16 hodin/měsíc - otevřená drogová scéna
Uvedená časová dotace bude dělena následovně: 16 hodin/měsíc ve všední dny (4 hodiny/týdně) na otevřené drogové
scéně (2 hodiny přímá práce, 2 hodiny příprava a administrativa).

Činnost na otevřené drogové scéně:
Docházení do míst s možným výskytem uživatelů drog, ať již na základě zkušenosti terénních pracovníků, doporučení
uživatelů služby nebo donátorů, případně na podněty obyvatel apod. Při kontaktu s klientem pracovníci nabízejí kromě
běžné výměny injekčních stříkaček, zdravotnického a HR materiálu, také sociální, zdravotní a adiktologické poradenství.
Pod tuto činnost též spadá sběr pohozených injekčních stříkaček a jehel. K vyhledávání a ke kontaktu s klienty pracovníci
používají také služební automobil, který zajišťuje dostatečné materiální zázemí a zároveň rozšiřuje možnosti pohybu na
daném území.

Pracovníci terénních programů dále zajistí:
a) Vypracování písemné zprávy (četnost zpráv - 1x čtvrtletí) o užívání nelegálních návykových látek dle specifikací MČ
P6
b) Vypracování závěrečné písemné zprávy o průběhu programu za celé období s doporučeními dle specifikací MČ P6.

Dohodnutá cena za prováděné služby činí 60.000,- Kč a bude uhrazena na základě předložené faktury po realizaci
projektu za období červen – prosinec 2019.
Součástí objednávky je i zpracování průběžných písemných zpráv 1x za čtvrtletí a závěrečné zprávy za rok 2019 s
termínem dodání nejpozději k 20. 1. 2020.

Dodavatel není plátce DPH.

Odd. 3541, pol. 5169, akce 3502, ORJ 0502

Termín plnění: 13. 12. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 60 000,00 Kč bez DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího
doručení.



Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 09. 05.2019

vedoucí odboru

Vystavil:

Akceptace dodavatelem: Datum:13.05.2019

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

„Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost
právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23. 04. 2019, zadání zakázky je v
souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního
jednání.“


